
Retki Liminganlahdelle 16.5.2026

Lauantaina 16.5.2026 klo 06.00 kokoontui 38 hengen porukka Pieksämäelle kulttuurikeskus 
Poleenin vierelle lähteäkseen päiväretkelle Liminkaan.

Sää ei todellakaan suosinut lähdettäessä, vaan vettä satoi ja oli viileää. Välikahvit joimme ABC 
Marjahaassa Iisalmessa, josta matka taas jatkui kosteissa merkeissä. Pulkkilassa käännyimme 
pohjoiseen ja kuinka ollakaan, niin sade alkoi tauota ja loppui kokonaan parikymmentä kilometriä 
ennen Liminkaa!

Luontokeskuksella kävimme ruokailemassa ja tutustumassa näyttelyyn. 



Keskukselta kävelimme Virkkulan lintutornille.

Eteemme avautui laaja Liminganlahti!

Merikotkat ja suokukot olivat hyvin edustettuina. Heinätavi pariskunta oli mukava havis.



Saimme kuulla paikalliselta retkikummilta, Mikko Oraselta, että nykyiset lintutornit ovat jääneet 
turhan kauas mantereelle maankohoamisen vuoksi. Liminganlahdella onkin suunnitelmissa rakentaa
uusia torneja lähemmäs vesirajaa. Mukana olleet kuvaajamme valittelivat lintujen pitkää etäisyyttä, 
joka tuotti aidosti hankaluuksia saada teräviä kuvia. Kaukoputket olivat ahkerassa käytössä!

Virkkulasta siirryimme seuraavalle tornille, Sannanlahden lintutornille:

Meitä oli lähes tornillinen aktiivisia lintuharrastajia!



Suokukoilla oli soidinmenot kiihkeimmillään.

Mustapyrstökuiri on Liminganlahden vakioasukas.



Sannanlahden jälkeen ajoimme vielä takaisin luontokeskukselle, jossa joimme lähtökahvit. 

Liminganlahti osoitti jälleen olevansa yksi Suomen parhaista lintupaikoista, jossa kannattaa 
ehdottomasti poiketa Oulun suunnalla ajellessa! Kuvissa olleiden lintujen lisäksi näimme mm. 
sinisorsia, taveja, taigametsähanhia, tyllin, liron, valkovikloja, haarapääskyjä, västäräkkejä ym. ym.

Yleisön pyynnöstä poikkesimme Suomen pohjoisimmalla lotta-patsaalla, joka oli paljastettu paria 
päivää aiemmin. Patsas sijaitsee Limingan keskustassa.

Sitten alkoikin satamaan, kun suuntasimme kohti kotia. Retken tarkoitus oli tutustuttaa ihmiset 
Liminganlahden luontoon ja luontokeskukseen. Paluumatkan myhäilyistä ja jopa raukeudesta 
päätellen retki oli onnistunut! Takaisin Pieksämäellä olimme klo 21.00.

Uutta retkeä suunnitellaan jo!
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Hannu Järvinen
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